М И НИ С ТЕРС ТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Свердловской области
«Ачитская центральная районная больница»

ПРИКАЗ

06 мая 2024 года № 75
р.п. Ачит

О внесении изменений в приказ главного врача от 30 марта 2017 г. №67
« О введении в действие прейскуранта платных медицинских услуг

в ГБ УЗ СО «Ачитская ЦРБ»»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 21.11.2011 № 323-ФЭ «Об основах охраны здоровья
гражданам в Российской Федерации», с постановлением Правительства
Российской Федерации от 11.05.2023 г. № 736 «Об утверждении Правил
предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг,
внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации
и признании утратившим силу постановления Правительства Российской
Федерации от 4 октября 2012 г. № 1006»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прейскурант платных медицинских и немедицинских услуг

с 06 мая 2024 года.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.О.Главного врача
ГБУЗ СО «Ачитская ЦРБ»